PKUíÜUJLü h HKyiJIv Í9~HNR"2^2^ MH.SH4h 2/'̂

^â/mcma QMlmAlci/^aída ^^tâ/ncía (Sdmcüüca de (§ax> ^^d{x)^ue ® •
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 62/2020

São Roque, 17 de março de 2020.
>
CD

!í>
.XfN
_ LU
jhM
o -
CN-
GÍ
C\J

CO S

_ CO

CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito, § .
oi

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa ?
Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n°s 229 a 235/2020 de g|
autoria do Nobre Vereador Rooério Jean da Silva: n°s 236, 237 e 253/2020 de ||
autoria do Nobre Vereador Alacir Ravsel: n°s 238 a 240/2020 de autoria do ^ í
Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda: n° 241/2020 de autoria do
Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriaues de Araújo: n° 242/2020 de

c\j o

® o
r^ 0

LJÜ-.S

o ^

autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada: n°s 243 a 251/2020 de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira e n° 252/2020 de autoria do 3|
Nobre Vereador FIávio Andrade de Brito, apresentadas na 7® Sessão Ordinária, § 3

Z -Drealizada no dia 16/03/2020. ||
U- CT

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros §
protestos de estima e consideração. 11

— (O

O-U

Atenciosamente, |é
C o

ca 9

^ ra'•a S
O.Í2
•o w

c iS

(/> C/)
CO c

— o
ca o

.E^
D) Q.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

.E o
Q.Ü

O ca
ü

>0 (0

|;|
o o

Í2
Ao

ií o
Excelentíssimo Senhor ^

(5CLÁUDIO JOSE DE GOES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/03/2020 -16:35 3076/2020